

Link do produktu: <https://waprocenter.pl/wapro-jpk-365-biuro-bez-limitu-p-15.html>

WAPRO JPK 365 BIURO (bez limitu)



Cena brutto	2 335,77 zł
Cena netto	1 899,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Dostawa: od 0,00 zł (Wysyłka na email)

Wersja językowa: Polska

Licencja: 365 BIURO (**bez limitu**)

Ważność licencji: 365 dni od daty aktywacji

Zakres licencji: Możliwość automatycznej **wysyłki plików z wielu firm**. Wariant dla biur rachunkowych

Liczba stanowisk: 1

Instalacja: Plik instalacyjny ze strony producenta

Producent: Asseco Business Solutions S.A.

Wymagany system: Windows 10 lub wyższy

WAPRO JPK 365 BIURO (**Bez limitu**) – Potężne Centrum Raportowania dla Dużych Biur Rachunkowych
WAPRO JPK 365 BIURO (Full) to najbardziej zaawansowane narzędzie do zarządzania Jednolitymi Plikami Kontrolnymi w ofercie WAPRO ERP. Zostało zaprojektowane z myślą o dużych biurach rachunkowych oraz firmach o skomplikowanej strukturze holdingowej, które obsługują nieograniczoną liczbę podmiotów. Wersja ta eliminuje bariery ilościowe, pozwalając na masowe generowanie, scalanie i wysyłkę plików JPK dla setek, a nawet tysięcy klientów z poziomu jednej, centralnej konsoli.

Dla kogo jest wersja BIURO bez limitu?

To narzędzie niezbędne dla:

Dużych Biur Rachunkowych z szerokim portfelem klientów.

Grup Kapitałowych i holdingów z wieloma numerami NIP.

Centrów Usług Wspólnych (SSC) zajmujących się scentralizowaną obsługą podatkową.

Kluczowe funkcje i przewagi wersji Full

1. Brak limitów ilościowych Twoje biuro się rozwija? Wersja BIURO Full nadaża za tym wzrostem. Możesz dodawać dowolną liczbę podmiotów (NIP) do bazy danych bez konieczności dokupowania rozszerzeń czy zmiany licencji.

2. Masowa Wysyłka Seryjna (Industrialna Skala) To funkcja, która oszczędza całe dni pracy:

Seryjne podpisywanie: Podpisuj pliki dla wszystkich klientów jednym przebiegiem.

Zbiorcza Wysyłka: Jedno kliknięcie wysyła deklaracje do bramki Ministerstwa Finansów dla całego Twojego portfela.

Automatyczne Pobieranie UPO: System samodzielnie odpytuje serwery MF o statusy i masowo pobiera oraz archiwizuje Urzędowe Poświadczenia Odbioru.

3. Scalanie plików JPK z różnych systemów Wersja BIURO Full to idealny agregator danych. Jeśli Twój klient korzysta z różnych programów (np. sprzedaż w zewnętrznym e-commerce, a magazyn w WAPRO MAG), program pozwala na:

Import danych z wielu źródeł XML.

Scalanie w jeden spójny plik JPK_V7 przed wysyłką do urzędu.

4. Zaawansowany Audyt i Weryfikacja (Biała Lista)

Weryfikacja merytoryczna: Automatyczne sprawdzanie poprawności stawek, NIP-ów i sum kontrolnych przed wysyłką.

Masowe sprawdzanie Białej Listy: Jednoczesna weryfikacja tysięcy rachunków bankowych kontrahentów wszystkich Twoich klientów.